MEDINACELI
CATERING

APERITIVOS
Jamon Ibérico (100gr)
Tabla de Queso (200gr)
Chicharrones de Atun (Solo fines de Semana) @ e
Aceitunas
ENTRANTES FRIOS
Papas alioli con Langostinos
Ensaladilla de gambas ()
Ensalada de Aguacates con Langostinos y Salsa Rosa @ @
Tomate con Melva @
Salmorejo con guarnicion @
ENTRANTES CALIENTES
Chanquetada: Huevo, Pimientos Asados y Chanquetes 7
Huevos Rotos con Chistorra
Patatas bravas 6 @
Patatas con Cheedar y Bacon Crujiente @ 0
Pasta Fresca con Salsa de Setas o @ @
Tortilla de Patatas ()
' FREIDURIA
Escalopin de Ternera con Huevo y Trufa @ 6
Taquitos de Bacalao :

Gyozas de Pollo con Salsa Agridulce @ @ 0
Chocos @ W _

Croqueta Case}a Cremosa de Jamon @ 0

Croqueta Cremosa de Gamba al Ajillo @ @ 0 %

Lagrimitas de pollo ( @

GUISOS
Caldereta de Ternera @ .
Espinacas a la Andaluza @ &
Pisto Manchego con Huevo Frito ( @
Carne con Tomate 7
Guiso del dia (Solo fines de semana)

*HORARIO DE SERVICIO EN MESA 13:30 a 17:00 y 20:30 a cierre
*PAN Y PICOS 1€/PERSONA
*IVA Incluido

TERRAZA CLUB NAUTICO SEVILLA QNS _

(2

Tapa

4,00 €
4,00 €
1,70 €

4,50 €
4,00 €

4,00 €
5,00 €

4,50 €
4,50 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

Media

8,00 €

9,00 €
8,00 €

10,00 €
8,00 €
10,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

Plato

12,00 €
12,00 €
12,00 €

14,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

14,00 €
14,00 €
12,00 €
12,00 €
9,00 €
6,00 €

20,00 €
14,00 €
12,00 €
14,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

MONTADITOS

Vegetal de Pollo (lechuga, tomate, cebolla y mayonesa)
Mini Burger de novilla con queso de cabra
Mini Serranito de Solomillo

Pan Bao con Carrillera

PESCADOS

Pescado del dia (Segun Mercado)
Pez Espada con Verduras Salteadas y Salsa Verdee

CARNES (Guarniacion de patatas)

Presa con Mojo Picén CD
Pincho de Pollo (2und) (Z
Solomillo Ibérico con salsa Wisky o Roque o @ 9
Pechuga de Pollo con Chimichurri @
Hamburguesa de Retinto con sus Avios@ 4 0

ARROCES (Minimo 2 Pax - Precio indicado por persona)

Arroz Meloso del Sefi

orito @ Q%

Arroz de Carrillada con Queso deVCabra

ARROZ DEL DiA SABADOS Y DOMINGOS
MENU INFANTIL (incluye 1 bebida)

Hamburguesa con Queso

Pasta con tomate

20

Finguer de Merluza @ >) 0 @
o

Croquetas
Perrito Caliente @
Nuggets (6und) @

Pizzas (Margarita/Peperoni/York) 0 @

Torrija con helado de vainilla o @ 0

Crepe con Chocolate

CheeseCake o O (

' CD@ 020

Coulant de chocolate
Fruta de Temporada
Helados Frigo

POSTRES

o con Dulce de Leche

Tapa

0]y ]
0o

@

00

'® O

Media

6,00 €

Plato

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

18,00 €
16,00 €

18,00 €
5,00 €
17,00 €
10,00 €
12,00 €

14,00 €
14,00 €
12,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
4,00 €
3,00 €
NC



MEDI
CATERING

BEBIDAS
Cubo 5 Botellines
Cubo 10 Botellines
Cortada Cerveza
Maceta Cerveza
Botellin
1/3 Heineken
1/3 Heineken 0,0
1/3 Radler
1/3 Ladrén de Manzana
1/3 Sin Gluten
1/3 Aguila sin filtrar
Refrescos
Aquarius/Nestea
Zumos
Zumo de naranja natural
RedBull
Agua Pequenia
Aqua Grande
Agua con Gas
Tinto de Verano
Vermut
Copa Licores
Combinados

Combinados Premium

*HORARIO DE SERVICIO EN MESA 13:30 a 17:00 y 20:30 a cierre
*PAN Y PICOS 1€/PERSONA
*IVA Incluido

TERRAZA CLUB NAUTICO SEVILLA "l O [g__

7,00 €
14,00 €
1,70 €
3,00 €
1,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,80 €
1,80 €
2,30 €
2,00 €
2,20€
2,50 €
1,00 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
4,20 €
7,00 €
8,00 €

COPAS DE VINOS

Copa Tinto de la casa (Rioja 6 Ribera)

Copa Blanco de la casa( Semiseco, Semidulce, Frizzante)
Copa Canasta
Copa Oloroso dulce Solera 1847
Copa Oloroso seco Alfonso Gonzalez Byass
Copa Manzanilla
BODEGA BLANCOS
D.O. RUEDA

Protos
Orofiel
D.O. RIAS BAIXAS
Martin Codax - Albarifio
D.O. TIERRA DE CADIZ

Maestrante - Semidulce

Barbadillo - Semiseco

Barbadillo VI - Frizzante

CARTA BODEGA DE TINTOS

D.O. Rioja
Cune
Beronia
D.O. Ribera del Duero
Protos
Pepe Yllera
MANZANILLAS
Solear 75CL

Pasada Pastora 37,5CL

2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,50 €

16,00 €
14,00 €

19,00 €
14,00 €

14,00 €
16,00 €

18,00 €
18,00 €

18,00 €
16,00 €

12,00 €
14,00 €

20C00CQ0

00600



