

## TERRAZA CLUB NÁUTICO SEVILLA





	Тара	Media	Plato	1	apa Med	ia Plato
APERITIVOS				MONTADITOS		
Jamón Ibérico (100gr)			12,00€	Vegetal de Pollo (lechuga, tomate, cebolla y mayonesa)		5,00€
Tabla de Queso (200gr) 🚺	4,00€	8,00€	12,00€	Mini Burger de novilla con queso de cabra 🏽 🚺 🥬		5,00€
Chicharrones de Atún (Solo fines de Semana) 🏻 🥠 🕶	4,00€		12,00€	Mini Serranito de Solomillo		5,00€
Aceitunas	1,70€			Pan Bao con Carrillera 🤯 🥬		5,00€
ENTRANTES FRIOS				PESCADOS		
Papas alioli con Langostinos 💢 😂	4,50€	9,00€	14,00€	Pescado del día (Según Mercado)		18,00€
Ensaladilla de gambas 😢 😂	4,00€	8,00€	12,00€	Pez Espada con Verduras Salteadas y Salsa Verde		16,00€
Ensalada de Aguacates con Langostinos y Salsa Rosa 🝪 👏			12,00€	CARNES (Guarniación de patatas)		
Tomate con Melva 🐟 🐯	4,00€		12,00€	Presa con Mojo Picón 🧶		18,00€
Salmorejo con guarnición 🥬 🖒 🐰	5,00€			Pincho de Pollo (2und) 🥠		5,00€
ENTRANTES CALIENTES				Solomillo Ibérico con salsa Wisky o Roque 🚺 🐯 🤣		17,00 €
Chanquetada: Huevo, Pimientos Asados y Chanquetes 🕚 🔮 🤣			14,00€	Pechuga de Pollo con Chimichurri 🏀		10,00€
Huevos Rotos con Chistorra 🍪 🌣			14,00€	Hamburguesa de Retinto con sus Avíos 🏈 🖒 🚺		12,00€
Patatas bravas 🕚 🤣	4,50€		12,00€	ARROCES (Mínimo 2 Pax - Precio indicado por persona)		
Patatas con Cheedar y Bacon Crujiente 🧶 🛈	4,50€		12,00€	Arroz Meloso del Señorito 😭 🖤 🚭		14,00 €
Pasta Fresca con Salsa de Setas 🚺 🛞 🥬			9,00€	Arroz de Carrillada con Queso de Cabra		14,00€
Tortilla de Patatas 😘 🥬			6,00€	ARROZ DEL DÍA SÁBADOS Y DOMINGOS	6,00	€ 12,00€
FREIDURÍA				MENU INFANTIL (incluye 1 bebida)		
Escalopín de Ternera con Huevo y Trufa 🥬 😂 🚺			20,00€	Hamburguesa con Queso 🥬 🚺		6,00€
Taquitos de Bacalao		10,00€	14,00€	Pasta con tomate 🥬 🚺		6,00€
Gyozas de Pollo con Salsa Agridulce 🝪 🥬 🕚 🖒		8,00€	12,00€	Finguer de Merluza 🥬 🙆 🚺 🗪		6,00€
Chocos 🥬 🖤		10,00€	14,00€	Croquetas 🎾 🚺		6,00€
Croqueta Casera Cremosa de Jamón 🥠 🚺 😂		8,00€	12,00€	Perrito Caliente 🧶		6,00€
Croqueta Cremosa de Gamba al Ajillo 🥠 🙆 🕜 🚱		8,00€	12,00€	Nuggets (6und) 🧞		6,00€
Lagrimitas de pollo 🚱 🤣		8,00€	12,00 €	Pizzas (Margarita/Peperoni/York)   O  POSTRES		6,00 €
GUISOS				Torrija con helado de vainilla 🙆 🚺 🥬 🕼 🔔		6,00€
Caldereta de Ternera 🐰	4,00€		10,00€	Crepe con Chocolate o con Dulce de Leche		6,00€
Espinacas a la Andaluza 🥠 🍅	4,00€		10,00€	CheeseCake 🕜 🔥 🧶		6,00€
Pisto Manchego con Huevo Frito 🔥 😸	4,00€		10,00€	Coulant de chocolate 🧶 🕚 🥸 🚯		4,00 €
Carne con Tomate	4,00€		10,00€	Fruta de Temporada		3,00 €
Guiso del día (Solo fines de semana)	4,00€		10,00€	Helados Frigo		NC

<sup>\*</sup>HORARIO DE SERVICIO EN MESA 13:30 a 17:00 y 20:30 a cierre \*PAN Y PICOS 1€/PERSONA

<sup>\*</sup>IVA Incluido



## TERRAZA CLUB NÁUTICO SEVILLA



BEBIDAS	COPAS DE VINOS

Cubo 5 Botellines	7,00 €	Copa Tinto de la casa (Rioja ó Ribera)	2,70 €
Cubo 10 Botellines	14,00 €	Copa Blanco de la casa( Semiseco, Semidulce, Frizzante)	2,70€
Cortada Cerveza	1,70 €	Copa Canasta	2,70 €
Maceta Cerveza	3,00 €	Copa Oloroso dulce Solera 1847	2,70€
Botellín	1,50 €	Copa Oloroso seco Alfonso Gonzalez Byass	2,70€
1/3 Heineken	2,50 €	Copa Manzanilla	2,50€
1/3 Heineken 0,0	2,50€	BODEGA BLANCOS	
1/3 Radler	2,50€	D.O. RUEDA	
1/3 Ladrón de Manzana	2,50€	Protos	16,00€
1/3 Sin Gluten	2,50€	Orofiel	14,00 €
1/3 Águila sin filtrar	2,80€	D.O. RÍAS BAIXAS	
Refrescos	1,80€	Martín Codax - Albariño	19,00€
Aquarius/Nestea	2,30€	D.O. TIERRA DE CÁDIZ	
Zumos	2,00€	Maestrante - Semidulce	14,00€
Zumo de naranja natural	2,20€	Barbadillo - Semiseco	14,00€
RedBull	2,50 €	Barbadillo VI - Frizzante	16,00€
Agua Pequeña	1,00€	CARTA BODEGA DE TINTOS	
Aqua Grande	1,50€	D.O. Rioja	
Agua con Gas	2,00€	Cune	18,00€
Tinto de Verano	2,00€	Beronia	18,00€
Vermut	3,00€	D.O. Ribera del Duero	
Copa Licores	4,20 €	Protos	18,00€
Combinados	7,00€	Pepe Yllera	16,00€
Combinados Premium	8,00€	MANZANILLAS	
		Solear 75CL	12,00€
		Pasada Pastora 37,5CL	14,00 €

















\*HORARIO DE SERVICIO EN MESA 13:30 a 17:00 y 20:30 a cierre \*PAN Y PICOS 1€/PERSONA









MOSTAZA





DIÓXIDO DE AZUFRE MOLUSCOS







ALTRAMUCES

<sup>\*</sup>IVA Incluido